
 

CONVITTO NAZIONALE STATALE "GIORDANO BRUNO" 
< FONDATO NEL 1807 >   

Scuole Annesse: SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA DI  PRIMO GRADO 
LICEO CLASSICO - LICEO CLASSICO EUROPEO 

                                Via San Francesco d’Assisi, n. 119 - 81024   MADDALONI (CE)   
                                          Tel. Centr.no  0823/434918 -  Tel. Fax  0823/403369  

Cod. Mecc.: CEVC01000B – CEEE078002 – CEMM12300N – CEPC10000A 
C.F. 93044680614 

 

 

Prot. n. 961/VI.2                                                                                         Maddaloni, 02/02/2018 

 

Agli atti della Scuola 

Al sito WEB della Scuola  

Al DSGA 

Alla Società Cooperativa Projenia  

 

DETERMINA DI INTERVENUTA EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE 

Oggetto:  Fondi Strutturali   Europei -  Programma Operative  Nazionale "Per la Scuola -  

Competenze e ambienti   per  l'apprendimento"    -   2014 -   2020 -Avviso  Pubblico  10862 del  

16/09/2016   "Progetti   di inclusione sociale e  lotta al disagio nonchè per garantire  l'apertura  

delle scuole oltre  l'orario  scolastico soprattutto nella aree  a rischio e in quelle periferiche".  Asse 

1- lstruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). OBIETTIVOSPECIFICO 10.1 "Riduzione del 

fallimento  formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa."AZIONE 

10.1.l"lnterventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilltà, tra cui anche 

persone con disabilità (azioni di tutoring  e mentoring, attlvità  di sostegno didattico  e di 

counselling, attlvltà  integrative,  incluse quelle sportive, in orario extrascolastico, azioni rivolte 

alle famiglie di appartenenza, ecc.)". 

Determina di intervenuta efficacia aggiudicazione definitiva del servizio di formazione  per lo svolgimento 

del  Modulo “I LEARN BY DOING” Codice ID 10.1.1A-FSEPON-CA–2017- 319 (a.s. 2017/2018) – 

CEPC10000A 

CIG: ZB120F322B                

CUP: C14C17000030007 

 

PREMESSO: che con propria determinazione n. 636/VI.2 del 25/01/2018 è stato affidato alla Società 

Cooperativa Projenia, con sede legale alla via Casali Interni n. 56 – 83018 San Martino V.C. (AV), il  

servizio di formazione previsto dal  Modulo del progetto PON   “I LEARN BY DOING”;   

 



 

DATO ATTO del positivo riscontro in particolare in ordine alle risultanze del Casellario giudiziale, 

del sistema informativo dell’anagrafe tributaria, del Casellario informatico ANAC e della regolarità 

contributiva, come da documentazione conservata agli atti e quindi della sussistenza dei 

presupposti, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D.Lgs. 50/2016, l’aggiudicazione definitiva diviene 

efficace; 

DETERMINA 

Per quanto sopra esposto: 

1) Di dare atto: 

Della regolare attività istruttoria svolta in relazione  alle verifiche concernenti l’effettivo possesso 

dei prescritti requisiti in capo all’aggiudicatario, in ossequio al disposto dell’art. 11 c.8 del D.Lgs n. 

163/2006; 

Dell’avvenuto esito positivo degli accertamenti eseguiti, come da certificati acquisiti 

d’ufficio e conservati agli atti del procedimento di verifica; 

– di dare atto inoltre che si provvederà a stipulare il relativo contratto di appalto con la Società 

Cooperativa Projenia con sede legale alla via Casali Interni n. 56 – 83018 San Martino V.C. (AV); 

2) - Di dare atto che, ai sensi dell’art. 6 della L. 241/1990 e dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 

Il responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Pirozzi. 

 

 

          
           F.to il Rettore  Dirigente Scolastico  
                   Prof.ssa Maria Pirozzi 
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
       ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/93 

 

                                                                                                                                                        

 


